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Mocowanie na pasek plecaka
Telesin do kamer sportowych
(GP-JFM-009)

Cena 79,00 zł

Numer katalogowy 270510005

Kod producenta 052528

Kod EAN 6974944460517

Opis produktu

Mocowanie na pasek plecaka Telesin do kamer sportowych (GP-JFM-009)

Często nagrywasz swoje wędrówki po górach? Szukasz gadżetu, który pozwoli Ci na uwolnienie rąk? Z TELESIN będzie to
możliwe! Mocowanie na pasek plecaka do kamer sportowych pozwoli Ci na łatwe i szybkie nagrywanie niesamowitych ujęć. Co
więcej, gadżet ten zapewnia stabilność nagrań, a dzięki swojej przemyślanej konstrukcji jest wytrzymały i niezawodny. Nie
musisz także obawiać się o upuszczenie swojej kamery, ponieważ mocowanie zostało wyposażone w klips o dużej licznie
ząbków oraz w grubszą konstrukcję sprężyn. Z TELESIN możesz nagrywać niezapomniane ujęcia z każdej wyprawy! 

Przemyślany design 

Mocowanie na pasek plecaka TELESIN zostało zaprojektowane z najwyższą starannością. Wyróżnia się prostym, ale
unikatowym designem. Gadżet ten powstał z wysokiej jakości materiałów, które są przyjemne w dotyku, dzięki czemu jego
użytkowanie jest bardziej komfortowe. Co więcej, jego klips wyposażony jest w większą ilość rzędów ząbków oraz grubszą
konstrukcję sprężyn, dzięki czemu nie musisz obawiać się o upuszczenie urządzenia. Z TELESIN możesz przemierzać góry tak,
jak najbardziej lubisz, jednocześnie tworząc niesamowite filmy. 

Dostosowany do potrzeb

TELESIN stworzyło gadżet, który odpowie na potrzeby nawet najbardziej wymagających. Mocowanie ma możliwość regulacji o
360°, dzięki czemu kamera przypięta do paska plecaka będzie zawsze stała prosto. Do zablokowania jednej pozycji kamery
użyj specjalnej klamry — pociągnij ją w dół, aby swobodnie regulować ustawienie swojego sprzętu. Dodatkowo mocny uchwyt
gwarantuje stabilność oraz odporność na wstrząsy. Mocowanie to także zostało wyposażone w magnesy o dużej mocy, dzięki
którym możesz przyczepić je do różnych metalowych powierzchni. Twórz niesamowite treści, dzięki TELESIN! 

Komfort użytkowania 

Mocowanie TELESIN to także niezrównany komfort użytkowania. Możesz wykorzystać je przy różnych aktywnościach takich jak
na przykład wspinaczki górskie czy wędrówki. Wystarczy tylko, że przyczepisz je do paska swojego plecaka! Nie musisz
obawiać się jego instalacji — jest ona bardzo prosta i możesz wykonać ją już w 4 krokach. Co więcej, gadżet ten wykazuje
także szeroką kompatybilność z wieloma urządzeniami w tym z kamerami, kamerami sportowymi czy telefonami. Z TELESIN
nic nie będzie Cię ograniczać!
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Producent TELESIN
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Model GP-JFM-009
Wymiary 46,6 × 98 mm
Materiał 316 stal nierdzewna + PC + TPU + stal węglowa
Waga 140 g
Maksymalnie obciążenie 250 g
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